ấy không có đồng ý với ông Thiệu mà có thể muốn ra ứng cử đó.

02:12:NB:lần thứ 3 phải không ạ ?

Dạ vâng. Thành ra họ chống đối, thì ông Thiệu ông ấy nghi nhà tôi có dính dáng gì trong đó, âm mưu gì trong đó đó... Thành ra là ông ấy bắt. Còn nói về vụ Mậu Thân thì...năm 1968, vụ Mậu Thân ấy thì...thì nhà tôi lúc bấy giờ, nhà tôi có ba tầng, thì có cái lầu thượng, thì bên quân đội đó có mang súng đặt ở cái túp ở trên lầu thượng đó.

02:45: Dạ vâng..

Nhưng mà đời sống sinh hoạt thì dĩ nhiên là nó nhón nháo lắm, rồi Việt Cộng thì nó ẩn núp ở khu vực Bàn cờ đó, bọn nó hoạt động dữ lắm.